

**ATACADO SCHARLAU LTDA**

CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

Romaneio**31.157**

Emissão: 09/06/2025 14:06

CLIENTE - CNPJ: 03.789.986/0001-19**Código: 0000.0000.000.602****MERCADO CAVALINI LTDA***

Fone: (51) 999342869

VENEZUELA, 300 Bairro CIDADE NOVA - Ivoti - RS - CEP 93900000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
57659	NATU-40915	OLEO CAPILAR 60ML	UN	4	9,90	39,60
6784	BJ002	PIRANHA TIRADENTE G 1 PCT C/ 12 PCS	PA	1	5,48	5,48
59788	LP-3339	TIARA CETIM	UN	1	0,90	0,90
60063	F122	TIARA DE PEROLA BRANCA	UN	1	3,50	3,50
38176	PER-13	BRINCO FIXO FOLHADO DIOR CASADINHO C/ PEROLA	UN	1	5,90	5,90
12846	C45-0295	COLAR CORACAO DEFORMADO	UN	1	12,90	12,90
7052	LP-2902	PACOTE PIRANHA DE PLASTICO MEDIA PRETA 12 PÇS	PA	1	4,95	4,95
55174	CENTER-MAF-100	KIT MEIA SOQUETE FEM 35-40 3 PAR	KT	2	6,48	12,96
58689	RUMP-280803	MEIA ATOALHADA MASC 3 PARES 39-43	KT	3	11,48	34,44
55186	CENTER-MAF-116	KIT MEIA CANO LONGO FEM 35-40 3 PAR	KT	2	6,90	13,80
22609	MEI098	MEIA MASC C/ LA	UN	4	10,90	43,60
59895	FABI-646	KIT MEIA TERMICA 2 PARES	UN	3	10,90	32,70
59855	RD1271	LENCO FEMININO ESTAMPADO PETRIN	UN	1	21,90	21,90
59638	MD-T130	TOUCA DE POLIESTER FORRADA POR DENTRO MASCULINA	UN	2	14,90	29,80
56474	JU-RDS1499	LUVA ADULTO ESTAMPADA C/ DEDO	UN	1	3,48	3,48
56479	JU-RDS5051	LUVA LISA S/ DEDO	UN	2	3,48	6,96
32044	LH-23	LUVA ADULTA S/DEDO CHENILLE	PR	1	10,48	10,48
55192	CENTER-L07	LUVA FEM POM POM	UN	1	11,48	11,48
58976	BELLA-267	CALCA MOLETOM MASC PLUS SIZE	PC	1	96,48	96,48
59885	RADICAL-6750	CON PIJAMA MASC M/L LISO PLUS SIZE	PC	1	60,80	60,80
40941	CENTER-821	COLETE SOFT TEDDY	UN	1	55,98	55,98
48818	THREE-23603	LEGGING TERMICA FEM LISA ELASTICO REBATIDO P/GG	UN	2	30,48	60,96
44957	BOLO-JLF343	BLUSA TERMICA FEMININA	UN	2	27,48	54,96

Quantidade: 39

Desconto: 31,01

Frete: 0,00

Volumes: 2

Subtotal: 624,01

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 593,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 603,00

1ª Parcela 09/06/2025: R\$ 593,00

Troco: 10,00

Observações: Orçamento 47.039

Registro: VIVI

Pacote: JULIA

Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!